БАЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10  января 2024 года

 № 4
г.Балей
О режиме работы Балейской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета первого созыва Балейского муниципального округа Забайкальского края
Руководствуясь Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета первого созыва, утвержденным постановлением Балейской районной территориальной избирательной комиссии от  10 января 2024 года № 3, Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 06.07.2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия муниципального района «Балейский район»
п о с т а н о в л я е т :
1.Установить режим работы Балейской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения досрочных выборов главы муниципального района «Балейский район»

1.1. в рабочие дни с понедельника по пятницу с 08.00 до 17.00 часов;

1.2. в выходные и праздничные дни с 10-00 до 14-00 часов;
2. Определить контактный телефон Балейской районной территориальной избирательной комиссии: 8 (30232) 51869.

3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте муниципального района «Балейский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель
Балейской  районной
территориальной избирательной комиссии

С.В.Исаенко
Секретарь
Балейской районной
территориальной избирательной комиссии

М.А.Яковлева